

Lucrari de izolare termica a fatadei punctului de trecere din Unitatea Speciala Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 130 187,358 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie si izolare termica a fatadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	20,000	15,140 14,040	302,800 280,800
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	20,000	19,373 6,240	387,460 124,800
3	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T	m2	20,000	143,361 99,840	2 867,220 1 996,800
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	97,500	19,373 6,240	1 888,868 608,400
5	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren grosimea 5 cm, cu finisarea glafurilor Materiale marunte (cirpe, spuma, cornier)=1,010	m2	97,500	235,715 77,896	22 982,170 7 594,860
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	97,500	23,091 6,240	2 251,412 608,400

1	2	3	4	5	6	7
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	15,000	25,183 13,520	377,738 202,800
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (sau echivalent) la pereti	m2	97,500	171,228 63,440	16 694,730 6 185,400
9	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata între 50 si 100 cm inclusiv (parapet) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,020	m	19,100	290,347 65,520	5 545,632 1 251,432
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (otmostca)	kg	109,500	43,401 2,340	4 752,453 256,230
11	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate (otmostca)	m2	104,000	183,037 56,160	19 035,848 5 840,640
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,750	2 282,378 42,120	3 994,161 73,710
		<i>Total</i>	lei			81 080,492
		Total Lucrari de reparatie si izolare termica a fatadei Inklusiv salariu				81 080,492 25 024,272
		2. Lucrari diverse				
13	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,000	304,720 304,720	914,160 914,160

1	2	3	4	5	6	7
14	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,000	39,000 39,000	117,000 117,000
15	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	3,000	51,600 0,000	154,800 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 185,960
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 185,960 1 031,160

		Total	lei	82 266,452
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	6 253,304
		Transportarea materialelor	10 %	5 410,517
		Total		93 930,273
		Cheltuieli de regie	10 %	9 393,027
		Total		103 323,300
		Beneficiu de deviz	5 %	5 166,165
		Total		108 489,465
		TVA	20 %	21 697,893
		Total deviz: Inclusiv salariu		130 187,358 26 055,432

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de izolare termica a
fatadei punctului de trecere din
Unitatea Speciala Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4000	52,00	124,800
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	152,3500	52,00	7 922,200
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,3800	52,00	227,760
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2775	52,00	66,430
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	96,7200	52,00	5 029,440
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	117,0000	52,00	6 084,000
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,8000	52,00	1 341,600
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19,2910	52,00	1 003,132
9.	7422010060100	Timplar	h-om	3,9000	52,00	202,800
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,8300	52,00	1 031,160
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,0625	52,00	1 511,250
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,0550	52,00	1 510,860
		Total manopera				26 055,432

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,2400	280,00	1 747,200
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0150	225,00	3,375
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7200	225,00	162,000
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,7600	225,00	1 521,000
5.	2010237318750	Distantieri	buc	32,8500	15,00	492,750
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,7500	2 100,00	3 675,000
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,8750	130,00	113,750
8.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	40,4625	39,16	1 584,512
9.	2430226101010-6917	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	48,7625	30,20	1 472,628
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3062	320,50	98,153
11.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	116,8920	1,00	116,892
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	393,9000	4,10	1 614,990
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	393,9000	3,80	1 496,820
14.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	103,3988	85,00	8 788,894
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	108,3225	15,50	1 678,999
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 284,0550	2,70	8 866,948
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1000	3 500,00	350,000
18.	26531021008311	Tink	kg	224,2500	46,70	10 472,475
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,6600	0,00	0,000
20.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,4600	0,00	0,000
21.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1200	0,00	0,000
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2143	0,00	0,000
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,0500	12,00	12,600
24.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	19,4820	20,16	392,757

25.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	62,3424	42,50	2 649,552
26.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	3,8964	45,00	175,338
27.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,5475	27,50	15,056
28.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	33,4815	3,40	113,837
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0950	23,89	26,160
30.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	15,7500	3,40	53,550
31.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,5586	25,00	38,964
32.	2873122004100	Plase sudate	kg	110,5950	35,50	3 926,122
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	97,0000	1,30	126,100
34.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	116,8920	4,20	490,946
35.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	590,8500	2,80	1 654,380
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,7500	4,77	8,348
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6160	12,00	31,392
38.	4100126202818	Apa	m3	0,3900	12,00	4,680
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,7500	12,00	129,000
Total materiale de constructii						54 105,170

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,6068	50,00	180,340
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	50,00	10,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0657	550,00	36,135
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3665	100,00	36,650
5.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,6240	250,00	156,000
6.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	10,4000	100,00	1 040,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	250,00	30,000
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,5850	55,00	32,175
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,8650	150,00	429,750
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7740	200,00	154,800
Total utilaje de constructii						2 105,850

Total	lei	82 266,45 2
Asigurarea medicala si sociala	24 %	6 253,304
Transportarea materialelor	10 %	5 410,517
Total		93 930,27 3
Cheltuieli de regie	10 %	9 393,027
Total		103 323,3 00
Beneficiu de deviz	5 %	5 166,165
Total		108 489,4 65
TVA	20 %	21 697,89 3

Total deviz: **130 187,3
58**

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de izolare termica a fatadei
punctului de trecere din Unitatea Speciala
Singerei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie si izolare termica a fatadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,140
						14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			302,800
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,373
						6,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010-6917	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,20	12,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			387,460
3	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T	m2			143,361
						99,840
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	52,00	86,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0000	2,70	16,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0050	3 500,00	17,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	225,00	8,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	250,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	50,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			2 867,220
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,373
						6,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010-6917	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,20	12,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			1 888,868

1	2	3	4	5	6	7
5	IzF54B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren grosimea 5 cm, cu finisarea glafurilor Materiale marunte (cirpe, spuma, cornier)=1,010	m2			235,715 77,896
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	52,00	62,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	52,00	15,50
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,10	16,56
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,80	15,35
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,0500	85,00	90,14
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,50	17,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	3,40	1,17
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,80	16,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00128	50,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	100,00	0,34
		Cheltuieli directe	lei			22 982,170
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,091 6,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	39,16	16,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			2 251,412
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			25,183 13,520
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,70	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,30	7,80
		Cheltuieli directe	lei			377,738
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (sau echivalent) la pereti	m2			171,228 63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	46,70	107,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	55,00	0,33
		Cheltuieli directe	lei			16 694,730
9	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (parapet) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,020	m			290,347 65,520
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	52,00	52,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	42,50	138,72
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	20,16	20,56
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	25,00	2,04
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	45,00	9,18
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	4,20	25,70
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	1,00	6,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	150,00	22,50
		Cheltuieli directe	lei			5 545,632
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (otmostca)	kg			43,401 2,340
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	52,00	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,00	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,50	35,86
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	27,50	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,89	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	15,00	4,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 752,453
11	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate (otmostca)	m2			183,037 56,160
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	52,00	48,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	225,00	14,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,70	82,13
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	280,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	12,00	0,17
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	250,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	50,00	1,65
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 035,848
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 282,378 42,120
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,30	5,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	130,00	65,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	320,50	56,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,77	4,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 994,161
		2. Lucrari diverse				
13	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			304,720 304,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	52,00	304,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			914,160
14	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			39,000 39,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,00	39,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,000
15	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			51,600 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			154,800

APROBAT:

Intocmit
#Vic Dar Com# S.R.L.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

